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Pöytäkirja 2/2026 

Ennen kokousta Kino Lumon teatteripäällikkö Janne Haapaniemi kertoi neuvostolle teatterin 

toiminnasta ja esteettömyyden toteuttamiseksi tehdyistä toimenpiteistä, yksi teatteri on myös 

lähiaikoina menossa remonttiin. Käytiin yhteinen keskustelu esteettömyyteen ja 

teatterivierailuihin liittyvistä asioista. 

1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja Kirsti avasi kokouksen. 

2 Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 

Neuvoston jäsenille ennakkoon toimitettu esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi. 

3 Salon hyvinvointisuunnitelma vuosille 2026-2030 

Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt hyvinvointisuunnitelman kokouksessaan 2.3.2026. 

Suunnitelma on esityslistan liitteenä ja se on tehty saavutettavaksi. Suunnitelma on 

luettavissa myös kaupungin verkkosivuilla: https://salo.fi/hyvinvointi-ja­

osallisuus/hyvinvoinnin-edistaminen/hyvinvointikertomus-ja-suunnitelma/ 



Hiipi kävi läpi neuvoston lausunnon pohjalta suunnitelmaan tehdyt muutokset. Suunnitelman 

toteutumista raportoidaan valtuustolle vuosittain, ensimmäisen kerran vuoden 2026 osalta 

keväällä 2027. 

Suunnitelmaan lisättiin koulupihojen ja lähiliikuntapaikkojen kehittämistyössä myös tukea 

tarvitsevien lasten huomiointi ja sama lisäys tehtiin lasten ja nuorten osallistamisen osalta, 

mikä liittyi koulupihojen lisäksi myös leikkipaikkoihin ja päiväkotien pihoihin. Turvallisen tilan 

periaatteiden käyttöönotto sivistyspalvelujen eri toiminnoissa ja kaupungin kaikissa tiloissa 

tapahtuu suunnitelman mukaisesti suunnitelmakauden aikana. Kaupungin harrastustoiminnan 

laajuudessa ja saavutettavuudessa arvioidaan myös tukea tarvitsevien lasten toimintaa. 

Koko väestön hyvinvointisuunnitelmaosaan lisättiin suvaitsevaisuuden edistäminen kohtaan 

rasisminvastainen työ ja hyvien väestösuhteiden edistäminen 

Vammaisneuvosto merkitsi Salon vuosien 2026-2030 hyvinvointisuunnitelman tiedokseen. 

4 Esteettömyyden toimenpidesuunnitelma 

Kaupunginhallitus on hyväksynyt esteettömyyden toimenpidesuunnitelman vuosille 2026-2027 

kokouksessaan 9.3.2026 § 88. Suunnitelma on esityslistan liitteenä ja luettavissa myös: 

https://salol0.oncloudos.com/kokous/20261002-13-133638.PDF. 

Neuvosto kävi suunnitelman toimenpiteet läpi kohta kohdalta ja pohti, missä kohdissa 

vammaisneuvosto voisi tarjoutua olemaan mukana. 

Toimenpiteen yksi osalta todettiin, että keskitetty palautejärjestelmä, josta kaupunki voisi 

seurata myös palautteisiin annettuja vastauksia ja vastausaikoja, olisi hyvä. Niin kauan kun 

tällaista ei ole, voisi esteettömyysasioiden osalta olla käytössä esim. esteettomyys@salo.fi 

sähköposti, johon palautetta voisi antaa ja josta palaute ohjattaisiin oikealle taholle 

vastattavaksi. Samaan tapaan toimii nykyisellään vikailmoitukset@salo.fi osoite. 

Toimenpide kaksi on asukaskyselyn toteuttaminen. Vammaisneuvosto olisi mielellään mukana 

kyselyn laatimisessa tai kommentoisi kyselyluonnosta. 

Toimenpide seitsemän on kaupunkikeskustan esteetön reitti. Neuvosto olisi mielellään mukana 

reitin suunnittelussa. Reitin varrella voisi olla myös kiinnostavia kohteita, joista voisi saada 

lisätietoa QR-koodin avulla verkosta. 

Toimenpide kymmenen on liikuntaesteisten pysäköintipaikkojen tarkastelu ja toimivuuden 

parantaminen. Vammaisneuvosto olisi mielellään mukana myös tämän asian suunnittelussa. 

Toimenpide 11 liittyy julkisen liikenteen käytettävyyteen. Vammaisneuvosto kuulisi tästäkin 

asiasta mielellään lisää ja tarjoaa kokemusasiantuntijuuttaan kaupungin käyttöön. 

Sovittiin, että sihteeri vie neuvoston toiveet tiedoksi kaupungin kehittämispalveluille, 

infrapalveluille ja liikennepalveluille. 

Vammaisneuvosto merkitsi vuosien 2026-2027 esteettömyyden toimenpidesuunnitelman 

tiedokseen. 

5 Vammaisneuvoston toimintasuunnitelman mukaisten tapahtumien järjestäminen ja 

työryhmän perustaminen 



Neuvoston toimintasuunnitelmaan kirjattiin, että neuvosto järjestää aistiesteettömyyteen 

liittyvän tapahtuman syksyn aikana ja tätä suunnittelemaan valittiin työryhmä, johon kuuluvat 

Kirsti, Hiipi, Päivi, Marjut ja Anniina. Työryhmä kokoontui 26.2. ja suunnitteli ja ideoi 

tapahtumaa. Tapahtuma järjestetään syksyllä yhteistyössä SYTY ry: n ja mahdollisesti Astrum­

keskuksen ja muiden yhteistyötahojen kanssa. Tapahtuma suunnataan perheille ja 

kaikenikäisille ja se sisältää sekä toiminnallista että informatiivista ohjelmaa. Työryhmäläiset 

kertovat lisää asiasta kokouksessa. 

Työryhmän kokouksessa läsnä olleet jäsenet kertoivat suunnitelmista tapahtuman suhteen. 

Neuvosto hyväksyi tähänastiset suunnitelmat. Työryhmä pitänee seuraavan 

suunnittelukokouksensa huhtikuussa Astrum-keskuksen tiloissa ja kokoukseen kutsutaan 

mukaan myös SYTY:n toiminnanjohtaja. 

Neuvosto päätti, että tapahtuman suhteen edetään suunnitellusti ja suunnitelmia edelleen 

tarkentaen yhteistyössä eri tahojen kanssa. 

6 Muut asiat 

Neuvoston jäsenet voivat tuoda kokouksen käsittelyyn haluamiaan asioita, jotka liittyvät 

neuvoston toimintasäännön mukaiseen toimintaan. 

Kirsti kertoi lyhyet terveiset Varhan vammaisneuvostosta. Vammaispalveluista on 

kysytty mm. lomakkeiden täytöstä, kun hakee pientä muutosta saamaansa 

vammaispalveluun. Kirsti kertoi, että vammaisneuvoston sihteeri vaihtuu, uusi sihteeri 

on Kati Siira. Turun VAPI ry: n Salon SYTY ry: n, ja aluehallituksen puheenjohtajiston 

kanssa on käyty keskustelua muutamista vuosittaisista yhteisistä tapaamisista 

vammaisten asioihin liittyen. 

Vammaisjärjestöjen neuvottelukunta kutsuttaneen koolle elo-syyskuun vaihteessa. 

Sovittiin, että kokouksen sisällöistä keskustellaan kevään viimeisessä kokouksessa. 

7 Seuraava kokous 

Sovittiin, että kevään viimeinen kokous pidetään toukokuussa. Pyritään järjestämään kokous 

työllisyyspalvelujen tiloissa ja kysytään samalla työllisyyspalvelujen edustajaa puhumaan esim. 

erilaisten vammojen vuoksi vajaatyökykyisten työllistämisasioista. 

8 Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.50. 
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